
  www.usti-nad-labem.cz 

Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 
        Podatelna MMÚ – podací razítko 

 

 

ŽÁDOST O MIMOŘÁDNOU DOTACI 
Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA  

ÚSTÍ NAD LABEM V ROCE 2024 
 

 

A. NÁZEV PROJEKTU   

Ordinace praktického lékaře pro děti a dorost v Ústí nad Labem 
 

 
 

B. ŽADATEL 

Název: KZ jednodenní chirurgie a ambulance s.r.o. 

Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01 Teplice 

ID DS: hwemgsr 

IČ: 17375291 

DIČ: CZ17375291 

Bankovní spojení: 

(název bank. ústavu) 

ČSOB, a.s. 

 

 

C. STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 

Jméno a příjmení: Mgr. Tomáš Rozsypal 

Funkce: jednatel 

E-mail: tomas.rozsypal@kzambulance.eu 

Telefon: 721113687 

 

D. OSOBY S PODÍLEM V PRÁVNICKÉ OSOBĚ 
Identifikace osob s podílem 

v této právnické osobě: Krajská zdravotní, a.s. 

Ve který má žadatel přímý podíl 

a výše tohoto podílu:  

Osoby, kterými jsou skutečnými 

majiteli právnické osoby:  

 
 
 
 

 



  www.usti-nad-labem.cz 

Stránka 2 z 5 

 

E. KONTAKTNÍ OSOBA ZODPOVĚDNÁ ZA CELÝ PROJEKT 

Jméno a příjmení: Mgr. Tomáš Rozsypal 

Funkce: jednatel 

E-mail: tomas.rozsypal@kzambulance.eu 

Telefon: 721113687 

 

F. ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ REALIZACE PROJEKTU 

OD 15.1.2024 DO 31.12.2024 

 

G. FINANCOVÁNÍ 

Požadovaná dotace: 500.000 Kč 

Vlastní a další zdroje: 0 Kč 

Celkové náklady projektu: 500.000 Kč 

 

H. PLÁTCE DPH 

ano  ne x 

 

I. KREDIBILITA ŽADATELE 
Popis žadatele (charakteristika zaměřena na prokázání schopností a dovedností)   

Společnost byla založena za účelem poskytování zdravotních služeb, a to formou 

primární ambulantní péče, specializované ambulantní péče a jednodenní péče. 

První ambulancí, která zahájila provoz je právě ordinace praktického lékaře pro 

děti a dorost v Ústí nad Labem. Ambulance zaměstnává kvalifikovanou lékařku 

na plný úvazek a již zahájila svou činnost. K dnešnímu dni ambulance 

zaregistrovala několik stovek dětských pacientů (téměř 600), kteří doposud 

neměli svého praktického lékaře. Předpokladem je registrace cca 1200 dětských 

pacientů. 

 

 
 
 

POPIS CELÉHO PROJEKTU 
 
 

J. POPIS A PŘÍNOS PROJEKTU 
Popis celkové situace, zdůvodnění potřebnosti vč. vyjmenování problémů, které mají být 
řešeny prostřednictvím projektu, počty osob z cílové skupiny atd…  

Jak již bylo uvedeno výše, ambulance registruje nové dětské pacienty, kteří 

doposud neměli svého praktického lékaře. Je notorietou, že praktický lékař pro 

děti a dorost chybí ve většině lokalit v České republice, proto považujeme 

otevření úplně nové ambulance s kapacitou kolem 1200 pacientů za významný 

počin, který obyvatelům města Ústí nad Labem přinese službu, která není ve 

městě zajištěna dostatečnou kapacitou. 



  www.usti-nad-labem.cz 

Stránka 3 z 5 

 

 

K. CÍL PROJEKTU 

Registrace cca 1200 dětských pacientů. 

 

 

L. POPIS RIZIK, KTERÁ BY MOHLA PROJEKT OHOROZIT 

Možné nedostatečné financování pro realizaci projektu. 

 

 

M. PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ PROJEKTU 

MUDr. Marie Smáková 

Bc. Lenka Macháčková, DiS. 

 

 

 

N. ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM PROJEKTU 

Aktivity 
Měsíc 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

 Provoz ambulance              x  x  x  x     

                          

                          

                          

                          

 
 

O. PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU 

 
Druh nákladu Celkové předpokládané 

náklady 
Z toho náklady hrazené 
požadované dotace 

Osobní náklady (včetně odvodů) 500.000 Kč 500.000 Kč 
   
   
   

   

   

CELKEM: 500.000 Kč 500.000 Kč 

 

Předpokládané finanční zdroje 
Požadovaná dotace od SMÚ 500.000 Kč 
Vlastní podíl žadatele 0 Kč 
Jiné…  

  

CELKEM: 500.000 Kč 

 



  www.usti-nad-labem.cz 

Stránka 4 z 5 

 

 

P. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
▪ Všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a aktuální ke dni podání 

žádosti.         
         

▪ Žadatel není v úpadku.         
         

▪ Proti žadateli není a v posledních třech letech nebylo zahájeno insolvenční 
řízení.         

         
▪ Vůči žadateli nebylo v posledních 3 letech vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majetku.  
     

▪ Žadatel není veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona  
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.         

         
▪ Žadatel není v likvidaci.         

         
▪ Proti žadateli není veden výkon exekuce.     

    
▪ Žadatel nemá k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči veřejným 

rozpočtům, rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem, jeho městským 
obvodům, organizacím zřizovaných městem Ústí nad Labem. 
 

▪ Žadatel nežádá o dotaci na tentýž projekt na jiném odboru Magistrátu města 
Ústí nad Labem a městských obvodů statutárního města Ústí nad Labem. 
 

▪ Proti žadateli nebyl vydán Komisí (EU) inkasní příkaz ke zpětnému získání 
neoprávněně vyplacené podpory, v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU), jímž 
je vyplacená podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním 
trhem.    
 

▪ Žadatel není podnikem v obtížích v souladu s Nařízením komise (EU)  
č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, článkem 2, odst. 18. 
 

▪ Žadatel NEVEDE soudní spor se statutárním městem Ústí nad Labem. 
     

 
Upozornění: 
 

- Příjemce nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti poskytování 
finančních prostředků ve smyslu čl. 107 a násl. Smlouvy o fungování Evropské 
unie a Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. V případě, že Evropská komise 
dospěje k závěru, že poskytnuté finanční prostředky představují nepovolenou 
veřejnou podporu, je povinen příjemce veřejnou podporu vrátit, a to včetně 
úroků.   



  www.usti-nad-labem.cz 

Stránka 5 z 5 

 

 
- Žadatel/příjemce je povinen písemně oznámit do 15 dnů jakoukoliv změnu 

související s žádostí v celém průběhu dotačního řízení do doby uzavření 
smlouvy o dotaci a do doby termínu vyúčtování (zejména číslo účtu, zánik, 
transformaci, sloučení, změnu statutárních zástupců, změnu sídla, 
předpokládaného rozpočtu apod.)       

         
 

Q. SEZNAM POVINNÝCH PŘÍLOH 

 
 

1) Aktuální výpis z příslušného veřejného rejstříku (obchodní, živnostenský, 
spolkový, nadační atd.). Církevní a náboženské společnosti aktuální výpis 
z rejstříku MŠMT ČR nebo MK ČR.      
  

2) Aktuální plná moc nebo pověření o oprávnění jednat jménem žadatele 
(doloženo v originále nebo v ověřené kopii a podepsané oprávněnou osobou 
dle výpisu z příslušného veřejného rejstříku. - NERELEVANTNÍ, 
ZASTUPUJE JEDNATEL 

        
3) Aktuální doklad o zřízení běžného účtu žadatele (např. aktuální výpis z účtu 

nebo prostá kopie smlouvy o zřízení účtu, či potvrzení bankovního ústavu  
s uvedením názvu majitele účtu a čísla účtu) – doklady nesmí být starší  
3 měsíců.  
 

4) Úplný výpis evidence skutečných majitelů. 
       

5) Podepsaný souhlasem se zpracováním osobních údajů v originálním 
provedení.        
 
 
 

R. PODPIS STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE 
Datum: 
Razítko: 
Podpis: 
Možno vložit  
i elektronický podpis 

 
 

 
 
 
 
 
 


		2024-05-09T13:13:25+0200
	Mgr. Tomáš Rozsypal




